
◎ 2022년 1차 추가경정예산 세입명세서
(단위: 천원,%) (단위: 원)

2022년 2022년

본 예산(a) 1차 추경예산(b) 금액(b-a) %(b/a)

합 계 합 계 1,051,084           1,078,700 27,616 103% 1,078,700,027      

보조금수입 679,237               668,526               -10,711 98% 668,526,000              

보조금수입 679,237               668,526               -10,711 98% 668,526,000              

시도보조금 649,787               637,726               -12,061 98% 계 = 637,726,000              

1. 인건비 41,109,250      × 12  월 = 493,311,000              

2. 운영비 4,782,833         × 12  월 = 57,394,000                

3. 사업비 5,631,750         × 12  월 = 67,581,000                

4. 대우수당 1,620,000         × 12  월 = 19,440,000                

기타보조금 29,450                 30,800                 1,350 105% 계 = 30,800,000                

= 30,800,000                

전입금 355,390               381,562               26,172               107% 381,562,080              

법인전입금 355,390               381,562               26,172               107%  = 381,562,080              

운영전입금 50,380                 34,930                 15,450-               69% 계 = 34,930,180

1. 인건비 소계  = 8,458,180

 1) 급여 (조정수당) 136,628  ×      4  명  ×    12 월 = 6,558,180                   

 2) 경조사비      2  명 = 1,300,000                   

 3) 문화활동비 50,000  ×    12  명  ×      1 회 = 600,000                      

2. 업무추진비 소계  = 500,000

 1) 기관운영비 41,666  ×    12 월 = 500,000                      

3. 운영비 소계  = 20,972,000

 1) 사무실임대료 및 관리비 1,000,000  ×    12 월 = 12,000,000                

 2) 회식비 10,000  ×    12  명  ×    12 월 = 1,440,000                   

  3) 조직활성화 음료대 10,000  ×    12  명  ×      2 회 = 240,000                      

 4) 출장비 37,500  ×      2  명  ×    20 건 = 1,500,000                   

 5) 전가협 회비 500,000  ×      1 회 = 500,000                      

 6) 차량렌트비 391,000  ×      1  대  ×    12 월 = 4,692,000                   

 7) 퇴직연금수수료 외 = 600,000                      

소계  = 5,000,000

 1) 비품(수납장 외) 1,000,000  ×      5  건 = 5,000,000                   

사업전입금 305,010               346,632               41,622 114% 계 346,631,900

산출내역

1. 심리치료지원사업비

4. 시설비(재산조성비)

관 항 목
본예산 대비

2 충북가정위탁지원센터



◎ 2022년 1차 추가경정예산 세입명세서
(단위: 천원,%) (단위: 원)

2022년 2022년

본 예산(a) 1차 추경예산(b) 금액(b-a) %(b/a)
산출내역관 항 목

본예산 대비

= 2,400,000

= 32,000,000

= 6,000,000

= 26,000,000

= 6,000,000

= 38,500,000

= 10,000,000

= 30,000,000

= 180,331,900

= 18,600,000

= 7,500,000

= 17,600,000

= 1,000,000

= 2,700,000

후원금 7,400                    12,250                 4,850                 166% 12,250,000                

후원금 7,400                    12,250                 4,850                 166% 12,250,000                

지정후원금 2,400                    9,250                   6,850                 385% 계 = 9,250,000

= 2,400,000

= 500,000

= 1,350,000

= 5,000,000

비지정후원금 5,000                    3,000                   2,000-                 60% 계 = 3,000,000

1. 비지정후원금 = 3,000,000

이월금 9,007                    11,312                 2,305                 126% 11,311,947                

이월금 9,007                    11,312                 2,305                 126% 계  = 11,311,947                

전년도이월금(보조금) -                            108                      108                    = 108,205

전년도이월금(전입금) 1,500                    9,836                   8,336                 656% = 9,835,509

전년도이월금(후원금) 7,507                    1,368                   6,139-                 18% = 1,368,233

잡수입 50                         5,050                   5,000                 10100% 5,050,000                   

1. 국내아동결연후원사업비(나란히결연)

10. 기념일 지원사업비

1. 전년도이월금(보조금)

2. 전년도이월금(전입금)

3. 전년도이월금(후원금)

1. 삼성화재 장학금 지원사업비

   1) 위기가정지원사업비

   2) 위탁아동 심리치료비

9. 아동용품 구입비 지원

8. 코로나19아동식사지원 사업비

4. 시도자립지원사업비

2. 질병관리청 지정후원금

11. 위탁부모 양육지원 "함께키움"

12. 리버드 후원금 신학기 교육지원사업비 (지부연계)

3. 아모레퍼시픽 긴급생계비 지원사업비

2. 저소득가정아동지원사업비

4. 전문가정위탁사업비

5. 자립지원사업비

6. 자립아동 교육비 지원

7. FC플래너 사업비

3. 새학기 교육지원사업비
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◎ 2022년 1차 추가경정예산 세입명세서
(단위: 천원,%) (단위: 원)

2022년 2022년

본 예산(a) 1차 추경예산(b) 금액(b-a) %(b/a)
산출내역관 항 목

본예산 대비

잡수입 50                         5,050                   5,000                 10100% 계  = 5,050,000                   

기타예금이자수입 50                         50                         -                         100% 1. 예금이자수입 = 50,000

기타잡수입 -                            5,000                   5,000                 2. 기타잡수입 = 5,000,000
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